



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Århusgade Holding ApS

Vintervej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 85 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Eugen Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Århusgade Holding ApS Vintervej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 85 51 87
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Eugen Clausen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Option Solutions Ltd., Malta



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.917 mod -44.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480.787 mod 22.746.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-165.917	-44.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-319.907
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.746.958	23.330.892
Andre finansielle indtægter	503.300	14.357
Øvrige finansielle omkostninger	-606.050	-220.239
Resultat før skat	1.478.291	22.760.571
Skat af årets resultat	2.496	-14.529
Årets resultat	1.480.787	22.746.042
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.705.685
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	22.501.727
Disponeret fra overført resultat	-519.213	0
Disponeret i alt	1.480.787	22.746.042



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.865	1.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.865	1.865
Anlægsaktiver i alt	1.865	1.865
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.000	56.000
Tilgodehavende selskabsskat	29.523	2.496
Tilgodehavender i alt	85.523	58.496
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.535.009	6.477.663
Værdipapirer i alt	14.535.009	6.477.663
Likvide beholdninger	17.486.920	25.287.282
Omsætningsaktiver i alt	32.107.452	31.823.441
Aktiver i alt	32.109.317	31.825.306



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	29.879.947	30.399.160
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	32.004.947	31.624.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.100	17.225
Anden gæld	48.270	183.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.370	201.146
Gældsforpligtelser i alt	104.370	201.146
Passiver i alt	32.109.317	31.825.306



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.865	1.865
Kostpris 31. december 2018	1.865	1.865
Opskrivninger 1. januar 2018	0	319.907
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-319.907
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.865	1.865
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Option Solutions Ltd.	Malta	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	1.705.685
Resultatandel	0	-1.705.685
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	30.399.160	7.897.433
Årets overførte overskud eller underskud	-519.213	22.501.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000
	29.879.947	30.399.160



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.100.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.100.000</u>


